10.

B e r i c h t
über das
Königliche Pädagogium
zu Halle,
womit
zu der öffentlichen Prüfung
der
Scholaren des Instituts
am 5. Sept. von 9 bis 1 Uhr
ergebenst einladet

Dr. H. A. Niemeyer,
Director und Aufseher des Königlichen Pädagogiums.

Neunte Fortsetzung.

Voran:

Rhetorisch-grammatische Collectaneen, mit besonderer Beziehung auf den
Gebrauch des Adjectivum bei Horaz, unter dem Titel:
Nugarum grammaticarum particula prima.
von

Dr. J. A. Voigt.

Halle,
Druck der Waisenhaus-Buchdruckerei.

1844.

B e r i c h t

der

Königliche Försterei
in Halle

womit

in der öffentlichen Zeitung

1795

Veröffentlichung des Haushalts
am 3. März vor der Universität

abgesetzte Schäden

Dr. C. F. M. L. A. C.

Herrn der von Anfangen der Königlichen Försterei

Neinte Fortsetzung

Amtszeit

Repräsentativen-Gesammelten Chiffreien, mit Personalem Beigefügt sei der

Gehalts- und Tafelblätter bei Hora, unter dem Titel:

Mittagstheil Etatmatrikel bestätigt für den

vor

Dr. C. F. A. Amt

Heute

Durch den Missionären - Propstypus

1795

tempore [sic] quoque nuper sollempniter anniversaria latae sunt apud A. H. M. A. J. et alii
libri melius haec tempore haec latae sunt apud eis etiam oportet. Unde
ad hanc latae sunt apud eis etiam oportet. Unde
ad hanc latae sunt apud eis etiam oportet.

Nugarum grammaticarum

particula prima.

Ex quo subtilitas Peerlkampiana doctorum virorum studia ad Horatii carmina illustranda denuo accedit, tam multa de iis scripta sunt, ut vix quidquam reliquum videatur, e quo aliqui operae fructus percipi possit periculumque sit ne ligna ferat in silvam is, qui magnos eorum librorum aut libellorum acervos velit implere. Neque ego hoc mihi sumo, ut me vel in critica, vel in exegetica ratione quidquam novi putem assecuturum, quamquam novissima quaeque vel recognitio vel enarratio, quae quidem hoc nomine digna esset, aliquam obscuritatem illustravit aut vulnera monstravit deligata atque nondum sanata. Sed tamen multa sunt, minutioris illa quidem curae, quorum interpres maluerunt attingere genera, quam singulas persecui species, e quibus ego suscepto hoc scholastico praefationis munere, eum locum tractandum selegi, qui est de adiectivorum coniunctione cum nominibus aut verbis, ut maiora aut in aliud tempus differrem aut doctioribus relinquerem, his tamen ipsis me sperarem gratum facturum, si vel minima in hoc genere comprehensa quasi in conspectu quodam collocassem.

Maiora autem intelligo ea, quae vel ad epithetorum vim variumque usum pertinent (cf. Dissen de poesi Tibulli p. 169. sqq. Meyer de epithetorum ornantium vi, natura et usu apud graecos et latinos poetas. Utini 1837. Iacob in libro qui inscribitur Quaestiones epicae. Quedl. et Lips. 1839.) vel ad poetarum veterum artem compositionis; quae quidem arctissime cohaerent cum omni veteris poesis vi et natura. Nam duo sunt, quibus veterum poesis a recentiore differre videatur, quod et apud illos omnis scientia et cognitio rerum divinarum a poetarum maxime sapientia ducebatur, antiquissimis quidem temporibus etiam omnis vitae conformatio et modera-